В период проведения Мероприятия суммарный размер скидки, предоставляемой 

Держателю Карты, не может превышать 3 999, 00 (Три тысячи девятьсот девяносто 

http://www.mos.ru/

девять рублей 00 копеек). В случае получения Участником в период проведения 

Мероприятия суммарного размера скидки в размере 3 999, 00 (Три тысячи девятьсот 

девяносто девять рублей 00 копеек) и при дальнейшем пополнении лицевого счета 

«Москвёнок» с использованием карты «Мир», скидка не предоставляется. 

5. Для ознакомления с Правилами Мероприятия, актуальной информацией об условиях 

проведения Мероприятия и всех изменениях, и дополнениях, Участник Мероприятия